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OGŁOSZENIA I PRZYPOMNIENIA 
Styczeń 2019 

Do koordynatora grona starszych: Ogłoszenia dla zboru nr 1-6 powinny zostać odczytane na naj-
bliższym zebraniu w tygodniu. Następnie należy poinformować zbór, że te ogłoszenia oraz informa-
cje o nowych publikacjach, które można zamawiać za pośrednictwem zboru, zostaną wywieszone na 
tablicy ogłoszeń. Powinny na niej pozostać przez jeden miesiąc 

TYLKO DLA STARSZYCH 
1. Wykład specjalny w roku 2019. Prosimy sprawdzić na liście „Przydziałów związanych 

z wykładem specjalnym w roku 2019”, z którego nagrania wykładu specjalnego należy skorzystać 
w Waszym zborze. Jeśli nie jest możliwe odtworzenie tego nagrania na zebraniu lub jeśli nagranie nie 
jest dostępne w języku Waszego zboru lub grupy, powinien zostać wyznaczony wykwalifikowany 
mówca, który wygłosi ten wykład. 

2. Sprawozdanie roczne ze służby. W liście do wszystkich zborów z 15 grudnia 2018 roku 
znajduje się ogłoszenie, które ma być odczytane na zebraniu w tygodniu od 14 stycznia 2019 roku 
w punkcie „Sprawozdanie roczne ze służby”. Ogłoszenie to nie powinno być odczytane przed 
14 stycznia 2019 roku. 

3. „Wskazówki dotyczące zamawiania i inwentaryzacji literatury” (S-56). Wskazówki doty-
czące zamawiania i inwentaryzacji czasopism i innej literatury zostały uproszczone. W serwisie inter-
netowym jw.org jest już dostępny do pobrania nowy formularz: „Wskazówki dotyczące zamawiania 
i inwentaryzacji literatury”.  Zastępuje on dotychczasowy formularz „Wskazówki dotyczące zama-
wiania literatury i czasopism”. Jak zaznaczono w załączonym ogłoszeniu do wszystkich zborów, za-
dania wykonywane do tej pory przez sługę czasopism będą teraz powierzone słudze literatury. Jeżeli 
dwa lub więcej zborów tego samego języka korzysta z tego samego audytorium na Sali Królestwa, to 
zadania wykonywane do tej pory przez koordynatora czasopism zostaną teraz przekazane słudze lite-
ratury w zborze koordynującym dla danego języka. Nadzorca służby powinien przekazać formularz 
„Wskazówki dotyczące zamawiania i inwentaryzacji literatury” słudze literatury i nadzorować stoso-
wanie się do zawartych tam wskazówek. Nadzorca służby powinien upewnić się, że brat usługujący 
do tej pory jako sługa czasopism lub koordynator czasopism został poinformowany o tej zmianie za-
nim załączone ogłoszenie zostanie przeczytane w zborze. 

4. Film z serii Osiągnięcia organizacji. Na zebraniu w tygodniu od 4 marca 2019 roku punkt 
„Potrzeby zboru” należy rozpocząć odtworzeniem filmu z serii Osiągnięcia organizacji przewidziany 
na marzec. Film trwa około 6 minut. Pozostały czas tego 15-minutowego punktu powinien być wyko-
rzystany na omówienie potrzeb zboru. 

5. Wspieranie osób potrzebujących leczenia. Uaktualniona lista członków Komitetu Łączności 
ze Szpitalami jest dostępna po zalogowaniu się w serwisie jw.org, w zakładce Wyszukiwanie, funkcja 
„Kontakty”. Każdy starszy powinien upewnić się, że w razie nagłego zdarzenia ma łatwy dostęp do 
tych informacji oraz do „Wskazówek co do wspierania osób potrzebujących leczenia” (S-139). Mate-
riały te nie są przeznaczone dla ogółu, dlatego nie powinny być udostępniane głosicielom ani wywie-
szane na tablicy ogłoszeń. 

6. „Dyspozycje i pełnomocnictwo w sprawie opieki zdrowotnej” oraz formularz S-139. 
Starsi powinni upewnić się, że wszyscy pełnoletni ochrzczeni głosiciele, zwłaszcza osoby w pode-
szłym wieku, mają wypełniony dokument „Dyspozycje i pełnomocnictwo w sprawie opieki zdro-
wotnej”. Praktyczne może okazać się, aby każdy nadzorca grupy służby upewnił się, czy w jego 



S-147-19.01-P Pd 

grupie głosiciele nie potrzebują pomocy w wypełnieniu tego dokumentu. Sekretarz powinien rów-
nież sprawdzić, czy otrzymał kopię dokumentu od głosicieli (zob. list do wszystkich zborów 
z 1 kwietnia 2016 roku). Nieprawidłowo wypełniony formularz lub jego brak stanowi zagrożenie, 
że stanowisko głosiciela wobec krwi nie zostanie uszanowane. Przy tej okazji prosimy również, aby 
każdy starszy przypomniał sobie procedurę opisaną w formularzu S-139 w akapicie „Kontaktowa-
nie się z Komitetem Łączności ze Szpitalami”. Wskazano w niej, że kontakt taki następuje przez 
starszych, po uprzednim zebraniu wskazanych w formularzu informacji. Wynika z tego, że pomoc 
starszych nie może ograniczać się do przekazania numeru telefonu do członka KŁS i nie kończy się 
po nawiązaniu kontaktu z komitetem. 

7. Wypełnianie ankiet przez ochotników na stronie jw2019.org. Jeśli głosiciele z Waszego 
zboru chcą wypełnić ankietę, prosimy kierować się wskazówkami z listu do wszystkich zborów 
w Polsce ICA:ICB z 30 sierpnia 2018, dotyczącego angażowania się w organizację kongresu mię-
dzynarodowego w Warszawie. 

8. Książka Czego nas uczy Biblia? Pomocne informacje dotyczące posługiwania się tym no-
wym narzędziem można znaleźć w miesięczniku Życie i służba z listopada 2016 roku, strona 5. 
Zbiórki oparte na tym artykule może na przykład zorganizować nadzorca służby w ramach wizyt, któ-
rych dokonuje w grupach służby (od 5:28). Grono starszych powinno ustalić, uwzględniając miej-
scowe potrzeby, w jaki sposób zrobić najlepszy użytek z tego materiału. Książkę należy zamawiać, 
posługując się numerem pozycji 5340. 
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OGŁOSZENIA I PRZYPOMNIENIA  
Styczeń 2019 

DLA ZBORU 
1. Sługa czasopism. Ze względu na uproszczone postanowienia dotyczące produkcji i rozpo-

wszechniania czasopism wprowadzane przez ostatnie lata chcielibyśmy poinformować, że praca, 
którą do tej pory wykonywał sługa czasopism, będzie teraz wykonywana przez sługę literatury. 

2. „Dyspozycje i pełnomocnictwo w sprawie opieki zdrowotnej”. Pragniemy przypomnieć, 
że dokument „Dyspozycje i pełnomocnictwo w sprawie opieki zdrowotnej” chroni nas przed wmu-
szeniem transfuzji krwi w nagłej sytuacji medycznej. Dokument ten jest prawnie wiążący dla leka-
rzy. W związku z tym każdy pełnoletni ochrzczony głosiciel w zborze zachęcany jest do upewnie-
nia się, czy posiada  prawidłowo wypełnione „Dyspozycje” i czy zawsze ma je przy sobie. Gdyby 
zaszła potrzeba pomocy w jego wypełnieniu, starsi zboru, szczególnie nadzorcy grup, chętnie w 
tym pomogą. Chcemy również poinformować, że gdyby zaszła potrzeba znalezienia lekarza, który 
szanuje nasze stanowisko co do krwi, należy zwrócić się do starszych zboru, którzy pomogą sko-
rzystać ze wsparcia miejscowego Komitetu Łączności ze Szpitalami (KŁS). Otrzymali oni szczegó-
łowe wskazówki co do kontaktowania się z KŁS. Prosimy zatem nie kontaktować się z Komitetem 
Łączności ze Szpitalami  z pominięciem starszych zboru. 

3. Obecność na kongresie międzynarodowym w Warszawie. Wiele braci i sióstr w całej 
Polsce żyje przygotowaniami do tego wyjątkowego wydarzenia. Niektórzy zdecydowali się przygo-
tować drobne pamiątki dla delegatów. Z tego powodu ktoś może zaplanował przyjazd na kongres 
do Warszawy chociaż na jeden dzień. W związku z tym pragniemy serdecznie zachęcić Was do za-
angażowania się w przygotowania do kongresu, na którym będziecie obecni ze swoim zborem. 
Zgodnie ze wskazówkami wszyscy chcemy skorzystać z programu w mieście kongresowym, do 
którego został przydzielony nasz zbór. Przyjazd do Warszawy głosicieli ze zborów nieprzydzielo-
nych na ten kongres mógłby utrudnić jego organizację. Bądźcie pewni, że bardzo cenimy Waszą 
współpracę pod tym względem. 

4. Wypełnianie ankiet przez ochotników na stronie kongresu międzynarodowego 
jw2019.org. Z przyjemnością informujemy, że nadal istnieje możliwość zgłaszania chęci pomocy 
w przygotowaniach do kongresu międzynarodowego poprzez wypełnienie ankiety na stronie 
jw2019.org.  W przypadku osób, które należą do zborów nieprzydzielonych na kongres do War-
szawy, wypełnienie wniosku na ochotnika nie jest równoznaczne z zaproszeniem na ten kongres. 
Nie dotyczy to jednak ochotników zaproszonych imiennie z całego kraju do różnych zadań przy 
organizacji tego kongresu międzynarodowego. Pragniemy zaznaczyć, że nadal potrzebujemy 
ochotników, którzy swobodnie posługują się następującymi językami: angielskim, chińskim, hisz-
pańskim, japońskim i koreańskim oraz mających przygotowanie artystyczne — zwłaszcza takich, 
którzy potrafią śpiewać lub grać na instrumentach muzycznych albo są doświadczonymi tancerza-
mi. Serdecznie dziękujemy Wam za ochoczego ducha, jakiego przejawiacie. 

5. Zrewidowana broszura Dobra nowina. Z przyjemnością informujemy, że w serwisie 
jw.org dostępna jest zrewidowana wersja broszury Bóg ma dla nas dobrą nowinę! (fg). Broszura ta 
należy do naszych podstawowych narzędzi do nauczania. 

6. Książka Czego nas uczy Biblia? Z radością ogłaszamy wydanie w języku polskim nowej, 
224-stronicowej książki zatytułowanej Czego nas uczy Biblia? Zastępuje ona książkę Czego na-
prawdę uczy Biblia? i będzie wchodzić w skład podstawowych narzędzi do nauczania jako pomoc 
do studium z osobami, które potrzebują prostego wyjaśnienia prawd biblijnych. Nie jest to tylko 
publikacja z uproszczonym tekstem, ale ma jeszcze dodatkowe zalety. Na końcu każdego rozdziału 
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znajduje się dwustronicowe podsumowanie, które zastępuje ramkę z pytaniami powtórkowymi 
z książki Czego naprawdę uczy Biblia? Te podsumowania również można wykorzystywać do pro-
wadzenia studiów biblijnych. Na końcu książki znajdują się pomocne dodatki, zawierające wyja-
śnienia pewnych terminów używanych na co dzień przez Świadków Jehowy, które mogą być nie-
zrozumiałe dla innych. Książka Czego nas uczy Biblia? z pewnością okaże się przydatnym 
narzędziem do przekazywania podstawowych prawd biblijnych. Naszym celem jest pomaganie lu-
dziom w oddaniu swojego życia Jehowie na podstawie dokładnego poznania Jego woli. Tę nową 
książkę będzie można znaleźć w wersji elektronicznej w serwisie jw.org. Wydrukowane egzempla-
rze papierowe można zamawiać w zborze. 

7. Nowe publikacje, które można zamawiać za pośrednictwem zboru 

• Czego nas uczy Biblia? (5340, bhs)                        — grecki (G), litewski (L) 

• Pozostawajcie w miłości Bożej (5443, lvs)                    — grecki (G), ukraiński (K) 
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